自动电源转换装置
MATS PC 双电源自动转换开关
MATSN 系列
为需求日益增长的世界
提供动力。
探索今天的伊顿。
我们提供：
•   可降低能耗，改善动力可靠性，提升生活和工作场所安全性和舒适性的电气解决

MATSN 系列双电源自动转换开关
选型表
MATSN 系列 MATSN系列型号说明（630A及以下）
MATSN 125 //
MATSN = 系列自动转换开关 II/III
工作位置
控制器类型
A型 = 一体式, 不带通讯功能
B型 = 一体式, 带通讯功能
H型 = 分体式控制器
2 = 2 极（125A以下）
= 3 极3
= 4 极4
极数
125 / 250 / 630
产品名称
壳架等级
额定电流
16-630(A)
MATSN 系列 MATSN系列型号说明 (800-1600A)
MATSN 1600 //
MATSN = 双电源企业产品系列代码 III
工作位置
控制器类型
D = EAT810 分体式
H = EAT610 分体式(1)
= 3 极3
= 4 极4
极数
产品名称
壳架等级
额定电流
630A,800A,1000A,1250A,1600A
注：1600A 壳架 H 型控制器需求，请联系伊顿市场部
产品选型
控制器类型
A 型控制器
消防联动功能 :
• 消防联动信号触点闭合，双电源进入双分状态，双分状态
输出触点闭合。如消防联动信号触点断开，可通过重新上
电或进行一次自动 - 手动 - 自动切换操作，退出双分状态。
• 消防联动信号：无源触点信号。
注：II 位置产品无消防联动功能。
发电机启停功能：
• 默认线路 1 为 S1 电源；把自发电接入到 II，并被默认为 SII
电源。把发电机启动电源（DC24V）接入到侧面端子排的
相应端子上，并将双电源上的发电机启动端子连接到发电
机启动装置上。当 S1 电源故障时，双电源发出启动发电机
信号，等自发电正常后，自动切换到自发电。当 S1 电源恢
复正常后，自动切换回 S1 电源。
• 无源开关量信号输出，端子容量为 AC220V 1A。
位置反馈：
• 提供 SI 用电源位置，SII 电源位置和双分位置反馈触点，在
开关处于不同位置时，提供无源开关量信号输出指示。
注：II 位置产品无双分位置反馈。
模式选择功能：
• 支持现场选择自投自复模式 / 自投不自复模式 / 互为备
用模式 / 市电 - 发电模式。
B 型控制器
具备 A 型全部功能，增加通讯功能：
• 配置 RS485 接口、Modbus 通讯协议。
• 可以实现遥信、遥测、遥调、遥控。
H 型控制器
分体式安装，具备 B 型控制器全部功能，增加以下功能：
• 故障报警。
• 双电源发生故障时，系统输出一组报警信号（无源常开
触点输出，其触点容量为 AC220V 1A）。
• 负荷卸载。
• 支持用户非标定制功能。
• 分体式控制器标配二次线缆 1.5 米。
5MATSN 系列双电源自动转换开关
MATSN 系列双电源自动转换开关
选型表
产品选型表

102
M
OK
OK
OK
M
11MATSN 系列双电源自动转换开关
MATSN 系列双电源自动转换开关
尺寸图
型号规格
外形及安装尺寸 (单位：mm)
A B C D E F G H I J
MATSN-125 2P 241.5 258 124 140 123 163 250 177 30.5 26
MATSN-125 3P 272 288 124 140 123 163 250 177 30.5 26
MATSN-125 4P 302.5 319 124 140 123 163 250 177 30.5 26
MATSN-250 3P 287 303 124 140 123 163 250 177 35.5 31
MATSN-250 4P 322.5 339 124 140 123 163 250 177 35.5 31
MATSN-630 3P 416 436 159 179 141 180 430 221 62 48
MATSN-630 4P 478 498 159 179 141 180 430 221 62 48
安装尺寸

20
5
22
2
72
65
52
20
4
16 MATSN 系列双电源自动转换开关
MATSN 系列双电源自动转换开关
选型指南
MATSN 系列双电源自动转换开关
Ⅱ位置
产品描述 型号 订货号
16A,2P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/16/2A Ⅱ CSM00561
20A,2P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/20/2A Ⅱ CSM00562
25A,2P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/25/2A Ⅱ CSM00563
32A,2P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/32/2A Ⅱ CSM00564
40A,2P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/40/2A Ⅱ CSM00565
50A,2P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/50/2A Ⅱ CSM00566
63A,2P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/63/2A Ⅱ CSM00567
80A,2P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/80/2A Ⅱ CSM00568
100A,2P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/100/2A Ⅱ CSM00569
125A,2P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/125/2A Ⅱ CSM00570
16A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/16/3A Ⅱ CSM00571
20A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/20/3A Ⅱ CSM00572
25A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/25/3A Ⅱ CSM00573
32A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/32/3A Ⅱ CSM00574
40A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/40/3A Ⅱ CSM00575
50A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/50/3A Ⅱ CSM00576
63A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/63/3A Ⅱ CSM00577
80A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/80/3A Ⅱ CSM00578
100A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/100/3A Ⅱ CSM00579
125A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/125/3A Ⅱ CSM00580
160A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/160/3A Ⅱ CSM00581
200A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/200/3A Ⅱ CSM00582
250A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/250/3A Ⅱ CSM00583
320A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/320/3A Ⅱ CSM00584
400A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/400/3A Ⅱ CSM00585
500A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/500/3A Ⅱ CSM00586
630A,3P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/630/3A Ⅱ CSM00587
16A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/16/4A Ⅱ CSM00588
20A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/20/4A Ⅱ CSM00589
25A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/25/4A Ⅱ CSM00590
32A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/32/4A Ⅱ CSM00591
40A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/40/4A Ⅱ CSM00592
50A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/50/4A Ⅱ CSM00593
63A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/63/4A Ⅱ CSM00594
80A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/80/4A Ⅱ CSM00595
100A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/100/4A Ⅱ CSM00596
125A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/125/4A Ⅱ CSM00597
160A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/160/4A Ⅱ CSM00598
200A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/200/4A Ⅱ CSM00599
250A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/250/4A Ⅱ CSM00600
320A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/320/4A Ⅱ CSM00601
400A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/400/4A Ⅱ CSM00602
500A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/500/4A Ⅱ CSM00603
630A,4P,A 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/630/4A Ⅱ CSM00604
16A,2P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/16/2B Ⅱ CSM00605
17MATSN 系列双电源自动转换开关
MATSN 系列双电源自动转换开关
选型指南
MATSN 系列双电源自动转换开关
Ⅱ位置
产品描述 型号 订货号
20A,2P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/20/2B Ⅱ CSM00606
25A,2P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/25/2B Ⅱ CSM00607
32A,2P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/32/2B Ⅱ CSM00608
40A,2P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/40/2B Ⅱ CSM00609
50A,2P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/50/2B Ⅱ CSM00610
63A,2P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/63/2B Ⅱ CSM00611
80A,2P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/80/2B Ⅱ CSM00612
100A,2P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/100/2B Ⅱ CSM00613
125A,2P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/125/2B Ⅱ CSM00614
16A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/16/3B Ⅱ CSM00615
20A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/20/3B Ⅱ CSM00616
25A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/25/3B Ⅱ CSM00617
32A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/32/3B Ⅱ CSM00618
40A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/40/3B Ⅱ CSM00619
50A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/50/3B Ⅱ CSM00620
63A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/63/3B Ⅱ CSM00621
80A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/80/3B Ⅱ CSM00622
100A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/100/3B Ⅱ CSM00623
125A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/125/3B Ⅱ CSM00624
160A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/160/3B Ⅱ CSM00625
200A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/200/3B Ⅱ CSM00626
250A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/250/3B Ⅱ CSM00627
320A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/320/3B Ⅱ CSM00628
400A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/400/3B Ⅱ CSM00629
500A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/500/3B Ⅱ CSM00630
630A,3P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/630/3B Ⅱ CSM00631
16A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/16/4B Ⅱ CSM00632
20A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/20/4B Ⅱ CSM00633
25A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/25/4B Ⅱ CSM00634
32A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/32/4B Ⅱ CSM00635
40A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/40/4B Ⅱ CSM00636
50A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/50/4B Ⅱ CSM00637
63A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/63/4B Ⅱ CSM00638
80A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/80/4B Ⅱ CSM00639
100A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/100/4B Ⅱ CSM00640
125A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/125/4B Ⅱ CSM00641
160A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/160/4B Ⅱ CSM00642
200A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/200/4B Ⅱ CSM00643
250A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/250/4B Ⅱ CSM00644
320A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/320/4B Ⅱ CSM00645
400A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/400/4B Ⅱ CSM00646
500A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/500/4B Ⅱ CSM00647
630A,4P,B 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/630/4B Ⅱ CSM00648
16A,2P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/16/2H Ⅱ CSM00649
20A,2P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/20/2H Ⅱ CSM00650
25A,2P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/25/2H Ⅱ CSM00651
18 MATSN 系列双电源自动转换开关
MATSN 系列双电源自动转换开关
选型指南
MATSN 系列双电源自动转换开关
Ⅱ位置
产品描述 型号 订货号
32A,2P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/32/2H Ⅱ CSM00652
40A,2P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/40/2H Ⅱ CSM00653
50A,2P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/50/2H Ⅱ CSM00654
63A,2P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/63/2H Ⅱ CSM00655
80A,2P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/80/2H Ⅱ CSM00656
100A,2P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/100/2H Ⅱ CSM00657
125A,2P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/125/2H Ⅱ CSM00658
16A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/16/3H Ⅱ CSM00659
20A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/20/3H Ⅱ CSM00660
25A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/25/3H Ⅱ CSM00661
32A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/32/3H Ⅱ CSM00662
40A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/40/3H Ⅱ CSM00663
50A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/50/3H Ⅱ CSM00664
63A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/63/3H Ⅱ CSM00665
80A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/80/3H Ⅱ CSM00666
100A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/100/3H Ⅱ CSM00667
125A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/125/3H Ⅱ CSM00668
160A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/160/3H Ⅱ CSM00669
200A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/200/3H Ⅱ CSM00670
250A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/250/3H Ⅱ CSM00671
320A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/320/3H Ⅱ CSM00672
400A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/400/3H Ⅱ CSM00673
500A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/500/3H Ⅱ CSM00674
630A,3P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/630/3H Ⅱ CSM00675
16A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/16/4H Ⅱ CSM00676
20A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/20/4H Ⅱ CSM00677
25A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/25/4H Ⅱ CSM00678
32A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/32/4H Ⅱ CSM00679
40A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/40/4H Ⅱ CSM00680
50A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/50/4H Ⅱ CSM00681
63A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/63/4H Ⅱ CSM00682
80A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/80/4H Ⅱ CSM00683
100A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/100/4H Ⅱ CSM00684
125A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-125/125/4H Ⅱ CSM00685
160A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/160/4H Ⅱ CSM00686
200A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/200/4H Ⅱ CSM00687
250A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-250/250/4H Ⅱ CSM00688
320A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/320/4H Ⅱ CSM00689
400A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/400/4H Ⅱ CSM00690
500A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/500/4H Ⅱ CSM00691
630A,4P,H 型控制器 , Ⅱ位置 MATSN-630/630/4H Ⅱ CSM00692
19MATSN 系列双电源自动转换开关
MATSN 系列双电源自动转换开关
选型指南
MATSN 系列双电源自动转换开关
Ⅲ位置
产品描述 型号 订货号
16A,2P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/16/2A Ⅲ CSM00693
20A,2P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/20/2A Ⅲ CSM00694
25A,2P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/25/2A Ⅲ CSM00695
32A,2P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/32/2A Ⅲ CSM00696
40A,2P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/40/2A Ⅲ CSM00697
50A,2P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/50/2A Ⅲ CSM00698
63A,2P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/63/2A Ⅲ CSM00699
80A,2P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/80/2A Ⅲ CSM00700
100A,2P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/100/2A Ⅲ CSM00701
125A,2P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/125/2A Ⅲ CSM00702
16A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/16/3A Ⅲ CSM00703
20A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/20/3A Ⅲ CSM00704
25A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/25/3A Ⅲ CSM00705
32A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/32/3A Ⅲ CSM00706
40A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/40/3A Ⅲ CSM00707
50A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/50/3A Ⅲ CSM00708
63A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/63/3A Ⅲ CSM00709
80A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/80/3A Ⅲ CSM00710
100A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/100/3A Ⅲ CSM00711
125A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/125/3A Ⅲ CSM00712
160A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/160/3A Ⅲ CSM00713
200A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/200/3A Ⅲ CSM00714
250A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/250/3A Ⅲ CSM00715
320A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/320/3A Ⅲ CSM00716
400A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/400/3A Ⅲ CSM00717
500A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/500/3A Ⅲ CSM00718
630A,3P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/630/3A Ⅲ CSM00719
16A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/16/4A Ⅲ CSM00720
20A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/20/4A Ⅲ CSM00721
25A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/25/4A Ⅲ CSM00722
32A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/32/4A Ⅲ CSM00723
40A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/40/4A Ⅲ CSM00724
50A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/50/4A Ⅲ CSM00725
63A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/63/4A Ⅲ CSM00726
80A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/80/4A Ⅲ CSM00727
100A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/100/4A Ⅲ CSM00728
125A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/125/4A Ⅲ CSM00729
160A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/160/4A Ⅲ CSM00730
200A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/200/4A Ⅲ CSM00731
250A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/250/4A Ⅲ CSM00732
320A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/320/4A Ⅲ CSM00733
400A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/400/4A Ⅲ CSM00734
500A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/500/4A Ⅲ CSM00735
630A,4P,A 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/630/4A Ⅲ CSM00736
16A,2P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/16/2B Ⅲ CSM00737
20 MATSN 系列双电源自动转换开关
MATSN 系列双电源自动转换开关
选型指南
MATSN 系列双电源自动转换开关
Ⅲ位置
产品描述 型号 订货号
20A,2P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/20/2B Ⅲ CSM00738
25A,2P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/25/2B Ⅲ CSM00739
32A,2P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/32/2B Ⅲ CSM00740
40A,2P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/40/2B Ⅲ CSM00741
50A,2P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/50/2B Ⅲ CSM00742
63A,2P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/63/2B Ⅲ CSM00743
80A,2P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/80/2B Ⅲ CSM00744
100A,2P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/100/2B Ⅲ CSM00745
125A,2P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/125/2B Ⅲ CSM00746
16A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/16/3B Ⅲ CSM00747
20A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/20/3B Ⅲ CSM00748
25A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/25/3B Ⅲ CSM00749
32A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/32/3B Ⅲ CSM00750
40A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/40/3B Ⅲ CSM00751
50A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/50/3B Ⅲ CSM00752
63A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/63/3B Ⅲ CSM00753
80A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/80/3B Ⅲ CSM00754
100A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/100/3B Ⅲ CSM00755
125A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/125/3B Ⅲ CSM00756
160A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/160/3B Ⅲ CSM00757
200A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/200/3B Ⅲ CSM00758
250A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/250/3B Ⅲ CSM00759
320A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/320/3B Ⅲ CSM00760
400A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/400/3B Ⅲ CSM00761
500A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/500/3B Ⅲ CSM00762
630A,3P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/630/3B Ⅲ CSM00763
16A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/16/4B Ⅲ CSM00764
20A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/20/4B Ⅲ CSM00765
25A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/25/4B Ⅲ CSM00766
32A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/32/4B Ⅲ CSM00767
40A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/40/4B Ⅲ CSM00768
50A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/50/4B Ⅲ CSM00769
63A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/63/4B Ⅲ CSM00770
80A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/80/4B Ⅲ CSM00771
100A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/100/4B Ⅲ CSM00772
125A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/125/4B Ⅲ CSM00773
160A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/160/4B Ⅲ CSM00774
200A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/200/4B Ⅲ CSM00775
250A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/250/4B Ⅲ CSM00776
320A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/320/4B Ⅲ CSM00777
400A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/400/4B Ⅲ CSM00778
500A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/500/4B Ⅲ CSM00779
630A,4P,B 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/630/4B Ⅲ CSM00780
16A,2P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/16/2H Ⅲ CSM00781
21MATSN 系列双电源自动转换开关
MATSN 系列双电源自动转换开关
选型指南
MATSN 系列双电源自动转换开关
Ⅲ位置
产品描述 型号 订货号
20A,2P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/20/2H Ⅲ CSM00782
25A,2P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/25/2H Ⅲ CSM00783
32A,2P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/32/2H Ⅲ CSM00784
40A,2P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/40/2H Ⅲ CSM00785
50A,2P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/50/2H Ⅲ CSM00786
63A,2P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/63/2H Ⅲ CSM00787
80A,2P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/80/2H Ⅲ CSM00788
100A,2P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/100/2H Ⅲ CSM00789
125A,2P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/125/2H Ⅲ CSM00790
16A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/16/3H Ⅲ CSM00791
20A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/20/3H Ⅲ CSM00792
25A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/25/3H Ⅲ CSM00793
32A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/32/3H Ⅲ CSM00794
40A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/40/3H Ⅲ CSM00795
50A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/50/3H Ⅲ CSM00796
63A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/63/3H Ⅲ CSM00797
80A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/80/3H Ⅲ CSM00798
100A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/100/3H Ⅲ CSM00799
125A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/125/3H Ⅲ CSM00800
160A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/160/3H Ⅲ CSM00801
200A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/200/3H Ⅲ CSM00802
250A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/250/3H Ⅲ CSM00803
320A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/320/3H Ⅲ CSM00804
400A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/400/3H Ⅲ CSM00805
500A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/500/3H Ⅲ CSM00806
630A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/630/3H Ⅲ CSM00807
16A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/16/4H Ⅲ CSM00808
20A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/20/4H Ⅲ CSM00809
25A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/25/4H Ⅲ CSM00810
32A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/32/4H Ⅲ CSM00811
40A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/40/4H Ⅲ CSM00812
50A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/50/4H Ⅲ CSM00813
63A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/63/4H Ⅲ CSM00814
80A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/80/4H Ⅲ CSM00815
100A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/100/4H Ⅲ CSM00816
125A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-125/125/4H Ⅲ CSM00817
160A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/160/4H Ⅲ CSM00818
200A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/200/4H Ⅲ CSM00819
250A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-250/250/4H Ⅲ CSM00820
320A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/320/4H Ⅲ CSM00821
400A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/400/4H Ⅲ CSM00822
500A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/500/4H Ⅲ CSM00823
630A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-630/630/4H Ⅲ CSM00824
22 MATSN 系列双电源自动转换开关
MATSN 系列双电源自动转换开关
选型指南
MATSN 系列双电源自动转换开关
Ⅲ位置
产品描述 型号 订货号
800A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/800/3H Ⅲ CSM01906
1000A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/1000/3H Ⅲ CSM01907
1250A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/1250/3H Ⅲ CSM01908
1600A,3P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/1600/3H Ⅲ CSM01909
800A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/800/4H Ⅲ CSM01910
1000A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/1000/4H Ⅲ CSM01911
1250A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/1250/4H Ⅲ CSM01912
1600A,4P,H 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/1600/4H Ⅲ CSM01913
800A,3P,D 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/800/3D Ⅲ CSM01914
1000A,3P,D 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/1000/3D Ⅲ CSM01915
1250A,3P,D 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/1250/3D Ⅲ CSM01916
1600A,3P,D 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/1600/3D Ⅲ CSM01917
800A,4P,D 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/800/4D Ⅲ CSM01918
1000A,4P,D 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/1000/4D Ⅲ CSM01919
1250A,4P,D 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/1250/4D Ⅲ CSM01920
1600A,4P,D 型控制器 , Ⅲ位置 MATSN-1600/1600/4D Ⅲ CSM01921
注：1600A 壳架 H 型控制器产品参数，请联系伊顿市场部。
23MATSN 系列双电源自动转换开关
伊顿公司
亚太总部